
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” - Via al Cornicione, 35 - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048 - MIIC874001 - C.F. 90015630156 

e-mail: miic874001@istruzione.edu.it miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.edu.it 

  
 

 

 

All' Assistente Amm.va Debora 

Mazzotta 
Alla D.S.G.A. Capaldo Annalisa 

All' UST di Milano - Ufficio personale ATA 
All' Albo dell'Istituto 
Al personale A.T.A. 

Al personale  docente 

 

p.c. alla R. S.U. di Istituto 

 

 
Oggetto: Conferimento incarico per sostituzione DSGA (art.47 del vigente CCNL• 

scuola) a.s.2021/2022 

 

II DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli art. 25 e 53 del D.Lgs. 165/01; 
VISTO l'art. 56 del CCNL 29/11/2007 "Indennita di direzione e sostituzione del DSGA"; 

VISTA la C.M. n. 266 del 28/11/2000 avente ad oggetto "Sostituzione dei DSGA ai sensi dell'art. 51 
CCNL"; 

VISTA l'assenza del DSGA per l'a.s. 2021/22 a decorrere dal 19/07/2022 fino al 31/08/2022; 

CONSIDERATO che, per un regolare funzionamento amministrativo dell'Istituto, è necessario provvedere alla 

sostituzione del Direttore S.G.A., in caso di assenza o impedimenta dello stesso; 
PRESO ATTO che tra il personale amministrativo in servizio non risultano titolari di II posizione economica; 
SENTITO il personale assistente amministrativo in servizio presso l'Istituzione scolastica; 
ACCERTATO che l’assistente amministrativa Debora Mazzotta ha dato disponibilità a sostituire il Direttore dei 

Servizi Generali ed Amm. vi facente funzione; 
 

DECRETA 

 
l'Assistente Amministrativa Debora Mazzotta, in servizio presso questo Istituto con incarico a tempo 

indeterminato, come sostituta del Direttore dei Servizi Generali Amm.vi facente funzione, dal 19/07/2022 al 

31/08/2022, esercitando le funzioni proprie dell'area D, tab . A, annessa al CCNL 2006/2009. 

L'incarico potrà essere prolungato nell'eventualità del protrarsi dell'assenza della DSGA. 

 

 
II Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Donatella Cangini 

MIIC874001 - AA8D3B1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001711 - 15/07/2022 - II.6 - U

mailto:miic874001@istruzione.edu.it
mailto:miic874001@pec.istruzione.it
http://comprensivogaggiano.edu.it/

		2022-07-15T13:02:34+0200




